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PROJENİN AMACI 

Ailemle Eğitim Yolculuğum Projesi; ailelerin eğitim süreçlerine 

etkin katılımını sağlayarak öğrencilerin akademik başarılarını 
artırmayı, sosyal becerilerini geliştirmeyi ve eğitim ortamlarını 
zenginleştirmeyi amaçlamaktadır. Okul öncesi, ilkokul ve 
ortaokullarda ebeveynlerin çocukları ve çocuklarının eğitim 
süreçleriyle daha derin bağlar kurmalarını; çocuklarıyla kaliteli 
zaman geçirmelerini sağlayarak sosyal etkileşimi artırmayı 
hedeflemektedir. 

Proje ile Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı okullarda 

öğretim programlarının yanında sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda da öğrencilerin gelişimini desteklemek için okul-aile 

ilişkisini güçlendirmeye yönelik bir yapı sunulmaktadır. 

PROJENİN HEDEF KİTLESİ 

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı anaokulu, ilkokul ve 
ortaokul öğrencilerinin ebeveynleri projenin hedef kitlesini 

oluşturmaktadır. 

DAYANAK 

Bu proje, 14/6/1973 tarihli ve 1739 sayılı Millî Eğitim Temel 

Kanunu ile 10/7/2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete’de 
yayımlanan 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı   Kararnamesine   dayanılarak   hazırlanmıştır. 

İLKELER 

1. Ailemle Eğitim Yolculuğum Projesinin, eğitim kurumlarının belirlediği 
ulusal değerlere uygun ve eğitim sistemine entegre bir şekilde 
uygulanması esastır. 

2. Proje kapsamında öğrencilere ve ebeveynlere yönelik düzenlene-
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cek etkinlikler, çevre ve kültürü önceleyen bir anlayışla; ilgi, istek, 

ihtiyaç ve yetenekler göz önünde bulundurularak gönüllülük 

esasına göre ve maddi yük getirmeyecek biçimde 
şekillendirilecektir. 

3. Proje kapsamında öğrencilerin aileleriyle birlikte sosyal 

sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmalarında yer almaları teşvik 

edilecektir. 

4. Proje kapsamında her öğrencinin, en az bir sanat ya da spor 

dalında beceri kazanmasının teşvik edilmesine de hizmet edecek 

şekilde aileleriyle birlikte sosyal, kültürel veya sportif faaliyetlere 

katılmaları yönünde çalışmalara yer verilecektir. 

AİLEMLE EĞİTİM YOLCULUĞUM KURULU VE GÖREVLERİ 

Ailemle Eğitim Yolculuğum Projesi kapsamında, etkinliklerin 
planlanması ve uygulanması amacıyla Temel Eğitim Genel 
Müdürlüğüne bağlı okullarda “Ailemle Eğitim Yolculuğum Etkinlikler 

Kurulu” oluşturulur. Okul yönetiminin kararı doğrultusunda, bu 

kurulun görevleri okulun mevcut “Sosyal Etkinlikler Kurulu” 
tarafından da yürütülebilir. 

Başkanlığını, okul müdürü veya okul müdürü tarafından 

görevlendirilen bir müdür yardımcısı üstlenir. Kurul, aşağıdaki 
üyelerden oluşur: 

1. Danışman Öğretmenler: Öğretmenler kurulunda belirlenmiş olan 
danışman öğretmenler arasından, eğitim kurumu müdürü tarafından 

seçilecek üç öğretmen. 

2. Psikolojik Danışman ve Rehber Öğretmen: Eğitim kurumunun 
rehberlik ve psikolojik danışman öğretmeni, öğrenci ve veli destek 

süreçlerine katkı sağlamak amacıyla kurulda yer alır. 

3. Öğrenci Temsilcileri: Öğrenci kulübü temsilcilerinin kendi 

aralarından seçecekleri iki öğrenci. 
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4. Veli Temsilcisi: Okul-aile birliği tarafından belirlenen bir veli, 

ailelerin proje kapsamındaki etkinliklere katkısını sağlamak 

amacıyla kurulda yer alır. 

• Birleştirilmiş sınıf uygulaması yapılan eğitim kurumlarında, bu et- 

kinlikler mevcut öğretmenler ve okulun mevcut imkânları dâhilinde 
yürütülür. 

• Kurul, proje kapsamında aile katılımını güçlendiren ve öğrenci 
gelişimine katkı sağlayan sosyal etkinliklerin planlanması, 
uygulanması ve değerlendirilmesi sürecinde rol alır. 

• Etkinliklerle ilgili planlama ve kararlar, okul müdürünün onayından 
sonra yürürlüğe girer. 

• Kurul, etkinliklerin verimli bir şekilde yürütülmesi için danışman 
öğretmenler, öğretmenler, öğrenciler, okul aile birliği, gönüllü 

veliler ile iş birliği yapar. 

PROJE UYGULAMA SÜREÇLERİ 

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan faaliyet 

örnekleri doğrultusunda, okul yönetimleri tarafından çevre şartları, 
yerel imkânlar, kültürel ögeler ve belirli gün ve haftalar göz önünde 
bulundurularak okul temelli etkinlikler düzenlenir. 

“Ailemle Eğitim Yolculuğum” Projesi, aile ve okul arasındaki 
etkileşimi güçlendirerek kapsamlı bir iş birliği zemini sunmaktadır. 
Bu kapsamda, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından sağlanan eğitim 
olanakları hakkında farkındalığı artan ebeveynlerin, eğitime etkin 

katılım yoluyla çocuklarının akademik gelişimlerine ve sosyal 

becerilerine nitelikli katkı sunmaları öngörülmektedir. 
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Yıllık Çalışma Planı 
 



 

 

 

 
Okul Yürütme Komisyonu 

MURAT AKÇALICA (Okul Müdürü) 

AHMET CÜNEYT ÇALIK (Müdür Yardımcısı) 

DUDU GÜL ENGİNBAŞ (Rehberlik ) 

ESRA ALTINOK SOYDAN (Rehberlik ) 

ZELİHA SÖNMEZ (Rehberlik ) 

VİLDAN TÜRKYILMAZ (Sınıf Öğretmeni) 

İLKER ATALAY (Sınıf Öğretmeni) 

SEMRA HORZUM (Sınıf Öğretmeni) 

Elif Zümra DÜZ  (Öğrenci) 

Kerem DÜZ  (Öğrenci) 

Erdem DEMİRALAY  (Veli) 
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 İLETİŞİM 

                          Adres: Hızırbey Mah.1557 sokak No:12 

Merkez/ISPARTA 

Telefon : 02462281912 

 

                                                 https://nasidehalil.meb.k12.tr



 

 


